РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ Ш ЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул .Л ени на, д. 14, г. А зн ак аев о , 4 2 3 3 3 0  Л ен ин  ур., 14 йорт, А знакай ш эЬ эре, 4 2 3 3 3 0

Т е л ./ф а к с (8 8 5 5 9 2 )7 -1 5 .-5 0 ,7 -0 0 -3 7 ; E -m ail:aznakay@ tatar.ru, adm -azn ak ay@ m ail.ru ; http://aznakayevo.tatarstan .ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРА?
от OB’. г. №

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета г.Азнакаево Азнакаевского муниципального
района от 31.01.2022 №05 «Об утверждении формы
проверочного листа (списков контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории г.Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию,
общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению,
применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев
обязательного применения проверочных листов» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 31.01.2022 №05 «Об утверждении
формы проверочного листа (списков контрольных вопросов), применяемого
при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1. форму проверочного листа (списка контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан утвердить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и р азм естн ^^л^^^^и ц и ал ьн о м  сайте Азнакаевского
муниципального района в инф
по веб-адресу: http://aznakaevo.

3. Контроль за исполнен
Руководитель

никационной сети «Интернет»

|ановления оставляю за собой.
Э. А.Г абдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета г.Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
от « 2022 № ЛР

Отметка о размещении (дата и учетный
номер) сведений о контрольном (надзорном)
мероприятии в ЕРКНМ, QR-код

ФОРМА
проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципального контроля па
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве на территории г.Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Реквизиты правового акта об утверждении настоящей формы проверочного
листа (списка контрольных вопросов) (далее - проверочный лист):

Постановление Исполнительного комитета г.Азнакаево Азнакаевского
муниципального района от «3.1» января 2022 №05 «Об утверждении формы
проверочного листа (списков контрольных вопросов), применяемого при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан».

Проверочный лист (список контрольных вопросов), применяется,
должностным лицом при проведении плановых проверок в рамках
осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики

^Категория риска, класс (категория) опасности, позволяющие однозначно
идентифицировать сферу применения проверочного листа.

Наименование органа муниципального контроля:
Исполнительный комитет г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района.
Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится

контрольное (надзорное) мероприятие:

Фамилия, имя и отчество (при наличии) гражданина или индивидуального
предпринимателя, его идентификационный номер налогоплательщика и (или)
основной государственный регистрационный номер индивидуального
предпринимателя, адрес регистрации гражданина или индивиду^ьного
предпринимателя, наименование юридического лица, его идентификационный номер
налогоплательщика и (или) основной государственный регистрационный номер.

адрес юридического лица (его филиалов, представительств, обособленных
структурных подразделений), являющихся контролируемыми лицами;

Вид (виды) , деятельности юридических лиц, физических лиц их типов и
(или) отдельных характеристик:

Место проведения плановой проверки с заполнением проверочного листа
и(или) указание на используемые юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем производственные объекты:

Реквизиты распоряжения о проведении плановой проверки:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного номера
проверки в едином реестре проверок:

Должность, фамилия и инициалы должностного лица проводящего
плановую проверку и заполняющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательных требований и
(или) требований, установленных законодательством, муниципальными,
правовыми актами, ответы на которые однозначно свидетельствуют о
соблюдении или несоблюдении юридическим лицом, физическим лицом
обязательных требований, составляющих предмет проверки:

S 3S  H

ID Й О(U «к 2CQ
s
§
Чояоу(Ям

S
S W S

SайОч&  3
5с' й- «

ва
)S  „  : sо ’S о
S  S  0 X 0
)S  «-> )S
S  я  s

^ ^ 8 M о
S  C-

oо0-

oaоH«оиаюо
sо
1 %
Э g
2 “
й

О

о. о
о оUо я
о S

" IЙ оН Ч

Н Xо <я
оЙ о. я о

S "
g й

д0 ^
I «
1 оS 2
^  2
g й
о  ю

о
40

го
е

IГ-- ю
Sг-
о
о(N

)S ш о
Uiо «  S Sо ко ио кfX <us

соsCQ
sHооX
c:;0>Hc*;

(N
H
X
>с

)S
§  ^

о
Cl- s  g  s

c3
CLо ^
V

s e

)Sо
о5Ssооо
Си

ja
йсз
CU3X
[=5(L)
§о
Xо
йм

S
Sяйр,
чо

ё е

2
Sкй
р. о « S

" I

S
X
аCQ

vB

н

X
2X
мt=:S

I I

(22 л

о

S >sок
к
он
2

ii! X

о 1
§  ^® S

со о
“ I
p i -о о о

сЗС2но
5онSо
Clно

1=;Xюо
?ЙсЗ

X
X

S ^ XS я CQ .5t=i cd о ^2 Й ift о о S, 3 ю с( о
о &Ч Й м

и  и  &■ й

S
S:ir
йнд

о
X

2
g § „

S ^ S
S  о
й  ч  ^
;г  о  о

о  Ч

t=;
s  дu %о 1 с р. S Й о Нс Г)

S
й

S  S
g  X

XОнн
о
Xо
0̂

Os
X
X сЗ CQо

о <]j

СЗ

5Хо
Xн
<Dоо.
с

X
3
XJ3t=;
Xюо
онCQ
сЗ

о
н
лт>%

Н X )Х 32 5Sо о оU ^
СЗ о  о  о
X Си )S 5Х
о  о  S S X
^  ^  и  X  осз ^  о  D о

2  о  X о
^  С - ^

U
о

JH
X

CQ го
X 3нXл

г—'
ю
о Xн

biсЗ
d U X
Снг)

ог-
о X

X
у
33 о

о с5 г; CJ
е ю

О
Ьч

о
5

о ““ й
С[40

го
е

I ) Sо
is;--I rs:

о
Xо
сЗ

Г--
о
о(̂1

&  ==
п

^  о
ОС

<и
3
X ►гз

XX-ло.

X
XХ”
Си

о
§  S е  ь е

>> CQ рго
X о
Н XО- X XО 0JС ссО нiii о(Г) X о.X" сЗ о.СЗ СЗН >. D-03 X о  о
X о  £0U  с(

>. 03
X

SS
а
йнX

, •' са
о Но. оо о

S X йй « о. ^
о о. о ^

о
0-) 17ч
§
й

^ н U, о  о ч о, и о о.
С( X

§ оUо
XД5с;онXн >i3^ X

Сч О- н
X о  о

сЗ о
XX:а:>»СиноXоо.

й g.

X
о

о е

Sо
йUо.о С"*с»;
^ Xа|  § IО-

о м

нXо
о &  и  о

СЗCQ
оол1=;

X
3
-Q1=;Xюо2о
Ё
й

о
2
йо

оXнооS

Н X )Х м зХо Й о о к ^о о оЙ сх )S >х 5Х? о X S X «  у, X о
О О ОX о X оJ3 с- X J3с; со X

о 0-
2о (-о „X Юй о § 2

^  н ̂I

fO
X

1)
о  ю й

о

о

лн
сз
й3X

н03
го О о
е X

о1
г->1/̂

зх
о X

bi
СЗго(̂ 1

S
о

г -
о
о

CL
о
с:!

X
X
Х'
сЗ
CL

CU
3
X

гч м
О й

XI о
с:(

X в  о
(U

но
XXоооС1-
оXсЗ
ClнXX
2
й
XО-X

Siсс•  ̂ сс
X SXX" (N СЗ
I  S
е  X

оX С"
о ою  о.
й оD-
CQ X
й  3нооо
Xс;
о;оной1=5
о

юои

XJ3
Xюо
2о
м
й
>.нXо
2оо.

н
о

X
3
д

й  л
5о  S

и Ю й  осо S
О

2  «
о
X
л
§  ID

5е
гоеOS

(N

Н
«
X
Н
с

са )S 5S
S о
X bi
0̂ оS X 5Sн

о
о

(U S
со
S

о
о

Е
ja
t=;

ор
0̂ S
н S 2

X нV <и Ьс2
о
о

сз

X
со 0J

эК 2
О о к
X nQ

S §а S Й
о S
п Д- о

сЗ жсх о<и
о сЗ0J foе DX )S 3

о з:
нЭ

й 5S й -I -  S  Р
О О
D . О
О О
ч  с -

&.
ч(U

в: О

н
о

н
о л

5
i §
я  осо S

О

S  “СЗ

d  Ю
&Q
Sе

mеI
г -
CN

.сз

С>

(N

Н
X
>̂с

г-«
о
о
гч

00
о

сс >s 5SS о'-г'

S S
X

о5Sн <и Sоо
X мS

оооиД Си
3 Sн S 2ct; X нQ-) <D ьлП ОО сз

Е
са

5S 3
С о X

1 S
J2
5а S Йо s о

сз XО, оО
о сз

о го
е О
3Sо j:

X о

S
S

СЗ 5S
U S
о  о
Он о
о  о

CU

о .

22 в
о

f- X
о  3

X
X ч
§ . §
са осо 2

о
2  Й ^  СЗ

а  ю
S - 9
чое

го
O' о

I
Г-*
tn
O')

г -
о
0
01

схг
о

аз :Х )S
X о
X bi
S оS X 3Sно

о
X

ZJ
гоS

Sоо
о-Q о.

н S 3
с»; X н
г) <D bi

и сз
О
X аСО 3

3S X
о с J3
X 1=;

S !Uна S
о S оД' Xсз оО-

о сзО erf
о го
е <и

s: )S 3
о

X
bi
о Rосз 5S

i-m S нО о осх о
о ог\ со

О-
(U
Ч<ие

X
3
я
л
п
S

ю
о
2
g QD <и СЗ

сз
н

cs;
S
X<и
:г
с
о
<D

ю
о

сз
S  н  о
о
X
X (>•

ск;

У d  U
S  О. О
S  X О.
S  ^  S-^  о  ^

СЗ 02 X
S

§ н  о
к  -

£  ̂
S
ж

о
&
с

са
5

к
о
6
§

в .
(U
с

о
нО)

§
S  о  U о

S
S
о

Xа
Л’
S  >s
д  осЗ X
D, Л U с;

S
са Ю

О
с>с ^
§  g  d CQ
c3

c3t=; n

X
X

s
2
C3
Я"

I
t=;CQ

Ои.
о

s  s

о  «
о
X
л

5S сч
s  s

S ок  н> . оа
2  =«
S
О

ою
н
о

X сЗ
оа
о
X
о  сз о го

а>
X
(U
й
X
X

в  £
о(D Ч  СО D.

с; О
со Ч

сз"
bi

6
ва

X
3

о
о)-н

о
о

со X
2

н
о

X
CL о о X

t=: 5S (0 X X о
о X (U

о а (D X U т
о . н сЗ X о X
X о

>%

а

X
X

Х"
X
X
сз
D h

3
X

о

сх
§

X
X

X с U о .

со U

о
но

X

X

зх
X
X-

£" X
3
X
иО

X
X

со
сз X с=;Т"

сон
н
о сГ X ю
и о >% сз о о

>чо
о

5
о .

1=:
с
о

осо
:s
о
н

со
н
о

V о н со о
X Г) о сз CJ

ч:

<и
S

S
о

S
S
ci;
S
са
о
4
о

D-
О92
О

5  О

а

2
S  3
S  з:
(т: Е
S  (U
X ^оЗ CQ
m о
О XЮ со(U н
D. О
Н >ч

X
3
X
-Q
1=:
S

ю
о
2
ОU. ̂ CQ

d-
л
S
X
>>

о

сз
X

(п
X ^

I  g -
5 5
^  §

й  X
г;

О

О.
О

S
с=;

S

э
ё §
X о
<и D-
Э ^
3о , <исо сзсЗ X
Q,

СО са еа

О
&  X
о  g
о
CL X

>>

!2
О

сз

О,
с>•» is9 о2 о,
сз НU о

X
3
X
о ,
(U
з:0J
X
S

о
о
1=;
о
X

X
Э '>*£  »г"
S  £
О  ОQ. ^

§ §
С 2

3
с:;

X S
со ю
X о
X 2
X о  со н  О- ы U со

)S  p

§ I
- 1
о I

05
О
H
«
ИЭ

Ю
о

H
о

c3
X
о
я
CO

X
u  o
o -

§
X
3
я
M
e:;
s

Ю
о  s

D , о

Ч  sa;
о  ID

о
\D
(N

2
о
X
ja

)S  E3 )S
о  о
о о
)S ’S  )S S s s о я о о <u о о к оDh <U Си

(Г)
S

00

и

S
н
(J
о
X
J5
с;

■ 0J
н
ts:

П

►а

cd

00о

5S

§  ^
о
D . S
о  S4 X!

й
а .

ч
(U

5 е

W
2
к

5
Й
П
О
X
о
?3fo

— О

О
3
X

1=̂
<и

ё ё

S
к
а-со
р .

ч
(U

X ^
й о
ш о

S I(D 1=5

 ̂%о  Ч

X X
л  3к к
2 я
Й о
t ;  S
«  а
<и Й
5=̂  S

о .
о

bi к 5S
са S  li
о
X W
2

^  I  ^
й  > . ®
«  Н §И й нл  Й SШ о  у
О «  Я

<и к
о  S
X  X
я  я  (U оа

g ас ^
<и
S
о

S  W
^  я

я
X
(D
н

н
я  «

S  S
а 8

<L) Р

I *Й (U
S я

со о  со
о  о
е: '
о
я

я
н “
Ь2 5U Jиа ^

ю  S
о  н

X
3  о я я S

!т:
Я  >1
о  S

§ S

й
М
О?

ю
S  о

S
U ̂ ^ о

I а&

о  I о
«  я

Й  X  SS S ̂н  Я̂  о  W
я я 2  [го я о 5
D, л Н ян С1. СС о U СЗ lai

S
о
Он
Н
^ X

cs: )S 02 >% )S
S
Д"
X

§
о
X

(U

bi
С2
О
X

ч> о гД а > .>S D . Ю н о .
3 О О о н
Е п > . о
X X
0J о
т

Cj
X

(О
CL
С

о
X

аЗ
О
S
м
о ,
0̂
о

о
н
S
в

X
ля

с; о
Ю о
к  я
о  л
я  <=̂

я00 Ю
о

2
о
X
S
0̂
Й

н
о
сз
-т-
о
bi
сз

о  ГЗ
5  Й

5 ^
а
сх
оч  го

eg
(^1 с

, 2 i

ON

ьго
О Z Си сз
О н

U
г- о  о  о (N

иО
й

О-оСо
л

== ^
о

=. g
Б- 3̂
о  S
я  схо н
я  Ь5й ол  с;
н  Г)

са
Он
0J
гО

н оU
э

ю  ^  о  0 0 4

►ае;

(>•
5Я(U

2й
t;

2 <u
о ^

о;

1%
О 2

ю Я
р. ,53t- ю

CQ
я а
"=: я

СЗо
ыо сз н с

2 я
R  гл
С

CN(N

О о
о  я

Пояснения и допоитнения по 1Юпроса\ 1  содф>кащимся в
переще:_______________ _------------------------------------------ -------------------- ---------------------

Подписи липа (лиц), проюдящего (проюдящих) про1зсрк\’:
Дал>1<нос1 Ъ _________________________ ______ _ /Ф.И.О.
Дашшосгь_______________ _________________  /Ф.И.О.
" " 20_г.

С проверочным листом озншшмлен(а):

(фамипш,имя,ар1ес1ю(ва^ае,еспи№1ее101),дэтжностьруююж1ет1,июго;шж1-1остюголишилиуг1апномоченного

предсгавтои юрипичесмого лиш, инливте^ьного преалринимагеля, его >'попномоченного предсшигепя)

20 Г.
(подпись)

Ошетаа об отказе ознакомлеьшя с празерочным листом:

(фамилия, имя, отчество (в спучг^ если имеется), уполномочендаго далжносшого лиш (лиц), г 1роводяшего провфку)

20 Г. ____________________________________
(подпись)

Копию проверочного листа получил(а):

(фамилия, имя, от^Iecта)(вcлy^Iae,ecлиmleeIa^),^кшжнocпъRУ^<DвoдllIШl,^lrorozlQлжlюcл™roлиш
предегавигеля юриаичесшго лииа, инливге^ьного гредлринимат,чя его\тпномоченного представителя)

20 Г.
(по/шись)

Ошежа об оп<азе пат̂ ч̂еш-и i рмзероч! юго листа;

(фамилия, имя, от^юство (в а ^ и е , если имеется), уполномочентюго должносттого ли1В (лиц), i |роводяшего провф!^)

20 Г. ____________________ ________________ ____________
(подпись)